(Mẫu 10)

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CĐ KINH TẾ-KỸ THUẬT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP

Kính gửi : - Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật

   - Phòng Đào tạo - QLKH&HTQT, Phòng Công tác HSSV

   - Khoa: ..........................................................................................................

Tên em là: .......................................................................................................................

Sinh ngày : ......................................................................................................................

Nơi sinh: Huyện:  ....................................................... Tỉnh:  .........................................

MSSV:  ...............................................  Lớp:  .................................................................

Ngành học:  ......................................... Khoa:  ................................................................

Hộ khẩu thường trú: Xã  ............................................. Huyện:  ......................................

Tỉnh :  .............................................................................................................................

Trong thời gian qua, em đã hoàn thành các học phần còn nợ và đạt kết quả như sau:

STT Tên học phần
Mã số học

phần  Số tín chỉ Điểm Học kỳ/năm

So với khung chương trình đào tạo toàn khoá, em đã tích luỹ đủ tất cả các học phần. Vậy, em

làm đơn này đề nghị Nhà trường xét, công nhận tốt nghiệp cho em.

Em xin trân trọng cảm ơn./.

Thái Nguyên, ngày    tháng     năm

Người làm đơn

(Ký và ghi đầy đủ họ tên)